Муниципальное учреждение
дополнительного образования

Детская школа искусств
городского округа ЗАТО п. Горный

(МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный)

ПРИКАЗ

10.02.2022г. № 15 - од

Об утверждении Плана реализации целевой модели наставничества и начале реализации
проекта в МУ ДО ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный

В соответствии с выпиской из протокола заседания педагогического совета МУ ДО
ДШИ городского округа ЗАТО п. Горный от 10.02.2022г. №4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества в МУ ДО ДШИ
городского округа ЗАТО и. Горный (Приложение 1).

2. Начать внедрение целевой модели наставничества в феврале 2022 г.
Ответственный - Кирик Н.Е., преподавателя художественного отделения.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения Плана заслушать на заседании
педагогического совета в мае 2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО ДШИ
городского округа ЗАТО п.Горный О.А.Сучкова